В _Департамент имущественных отношений Администрации города Тюмени   ______
                                              (наименование органа местного
                                                            самоуправления)

                                     от _ Петрова Ивана Ивановича__________

                                                   (фамилия, имя, отчество)
                                                        контактный телефон:
                                      _________0-000-000-00-00________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче справки о приобретаемом (построенном) жилом помещении

	Прошу выдать мне, ___ Петрову Ивану Ивановичу ____________________________,
                                  (фамилия, имя, отчество)
владельцу свидетельства о предоставлении социальной выплаты на приобретение
(строительство) жилого помещения серии __ВБД 0000___ N __00____
справку  о  приобретаемом  (построенном)  жилом помещении, расположенном по
адресу: _Тюменская обл.,_ г.Тюмень, ул.Тестовая, д.1, кв.1_________________
___________________________________________________________________________
Стоимость   приобретаемого   жилого   помещения   (выполненных   работ   по
строительству жилого помещения) составляет ___0 000 000 ___________ рублей.

Способ получения справки (нужное подчеркнуть):
-  нарочно  (о  готовности  справки  сообщить  по  указанному  в  заявлении
телефону);
- почтовым отправлением на адрес: ________________________________________;
- в  форме  электронного  документа  в  личный  кабинет  на Едином портале
государственных  и  муниципальных  услуг  (функций)  или  на  Портале услуг
Тюменской области

К заявлению прилагаю:
_Копия паспорта – 2 листа, 1 экземпляр;__________________________________
_Копия свидетельства о предоставлении социальной выплаты – 1 лист,ааааааа
1 экземпляр.         ____________________________________________________
_________________________________________________________________________

______________       _____Петров И.И.________        __00.00.0000____
  (подпись)            (расшифровка подписи)                (дата)

[bookmark: _GoBack]